2011 年 8 月 12 日 星期五

778 号公告－08/11－华盛顿州船舶紧急情况报告要求－美国

华盛顿州生态管理部颁布新条例要求船舶经营者在油类泄漏或存在油类泄漏威胁的突发

事件发生后一小时内通知生态管理部。该新条例自 2011 年 7 月 22 日起生效。协会强烈建议

成员注意该项新规定，并确保所经营的船舶配有应急管理部门的联系方式：1-800-258-
5990。

《ESHB1186 号州议会法律汇编》自 2011 年 7 月 22 日起生效。《1186 号法律汇编》第

8 节就通知要求作了相关规定。

同时新法还加重了在华盛顿州每加仑漏油

应承担的责任。关于该项规定的详细内容以及

通知的要求可参照《华盛顿修订法规修正案

88.46.100》

本防损公告附有前述法律汇编全文，成员

可通过协会网站查阅该法律汇编，网址为：
www.ukpandi.com/loss-prevention

为方便成员查阅，现将该法律汇编第 8 节

关于报告的要求引用如下：

引文

《华盛顿修订法规 88.46.100》第 8 节及 2000 c
69 s 10 修订如下：

关于船舶突发事件，相关船舶所有人或经营者必须就油类泄漏、潜在油类泄漏威胁的或

对国家水域或自然资源存在威胁的突发事件，在事故发生后一小时内通知相关部门。该通告
旨在令相关政府部门能与船舶经营者、应急响应计划制定部门以及美国国家海岸警卫队相互
协调以保护公共卫生安全、国家公共福利及自然资源，确保泄露事故发生前所有合理的泄漏
预防及反应措施到位。

引文结束

信息来源： George Radu

英国保赔协会，圣弗朗西斯科
George.radu@thomasMiller.com